
Distribución por Intervalos de Tipos de Interés Nominal Anual / Distribution by Nominal Annual Interest Rate Intervals

BANCAJA 5 Fondo de Titulización de Activos

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.
Intervalos de Tipos de Interés
Interest Rate Intervals

% Tipo de Interés
% Interest Rate

Min. Max.
Med.Pond.

W. Avg.

EUR

31/05/2013

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Préstamos hipotecarios vivienda (PHs/CTHs) / Residential mortgage loans

 82.945,74 1.265.696,62  1.182.750,88  0,550  0,960 0,500  0,999  40  0,79  0,66  0,71 2  19,09  0,62 0,79 40  0,758

 66.334,82 65.219.207,47  65.152.872,65  1,000  1,494 1,000  1,499  1.400  27,76  33,93  15,55 44  15,27  33,97 27,77 1.400  1,301

 221.796,71 87.243.927,00  87.022.130,29  1,500  1,994 1,500  1,999  2.274  45,08  45,39  50,88 144  51,04  45,37 45,10 2.274  1,667

 19.451,07 18.732.030,39  18.712.579,32  2,016  2,490 2,000  2,499  586  11,62  9,74  13,43 38  4,48  9,76 11,62 586  2,180

 3.770,81 1.065.244,83  1.061.474,02  2,516  2,995 2,500  2,999  42  0,83  0,55  1,77 5  0,87  0,55 0,81 41  2,600

 23.905,18 10.375.602,84  10.351.697,66  3,060  3,498 3,000  3,499  397  7,87  5,40  10,60 30  5,50  5,40 7,87 397  3,352

 16.313,44 8.226.876,80  8.210.563,36  3,500  3,996 3,500  3,999  299  5,93  4,28  7,07 20  3,75  4,28 5,91 298  3,660

 0,00 77.353,32  77.353,32  4,015  4,395 4,000  4,499  5  0,10  0,04  0,00 0  0,00  0,04 0,10 5  4,262

 0,00 22.618,23  22.618,23  4,602  4,602 4,500  4,999  1  0,02  0,01  0,00 0  0,00  0,01 0,02 1  4,602

 5.044 100,00 192.228.557,50100,00  434.517,77 283 100,00 191.794.039,73100,00 5.042Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 38.110,34
 117,62

 192.578,71

 1.535,40
 0,37

 82.728,17

 38.039,28
 117,62

 192.578,71

 1,770
 1,882
 0,550
 4,602

 100,00  100,00
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Medias ponderadas por el principal pendiente de vencimiento / Averages weighted by the outstanding principal.


